
 
 

Omrežje e-seniorji 55+ 

Če nekomu povemo vse, kar vemo, nam še vedno vse ostane. 

 

Zoom sestanek Omrežja e-seniorji v četrtek, 2. februarja 2023 od 9:00 do 10:30 

Anja Rebolj, vodja, Služba za izvajanje območne dejavnosti in razvoj 

Anja.Rebolj@Nm.sik.si  

Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto, koordinatorica, Kontaktne točke knjižnic za 

seniorje v javnih knjižnicah v Sloveniji 
 

 

U d e l e ž e n c i 

 
Alenka Gričar  
Alenka.Gricar@gmail.com  
 

Dr. Jože Gričar 

Joze.Gricar@UM.si 

 

Marjeta Gros 

Marjeta.Gros@MKK.si 

 

Monika Holc Ivanić 
Monika.Holc@Razkrizje.si  
 

Ivan Jerom – Slikaso 

IJSlikaso47@gmail.com 

 

Mateja Kambič 

Mateja.Kambic@Nm.sik.si 

 
Ernest in Irena Margon  
Ernest.Margon@gmail.com  
 

Maruša Pavlič 

Marusa.Pavlic@Dom.sik.si  

 

Janja Pepelnak 

Janja.Pepelnak@KJV.si 

 

Mojca Pozvek 

 
Dr. Vladislav Rajkovič 
Vladislav.Rajkovic@gmail.com  
 
Anja Rebolj 

Anja.Rebolj@Nm.sik.si  

 

Mag. Sabina Stanič 

Sabina.Stanic@Knjiznica-Brezice.si  

 

Ana Starešinič 

Ana.Staresinic@gmail.com 

 

Mag. Bojan Tomšič  

Bojan.Tomsic@kakovost2000.si  

 

Nada Tržan-Herman  

Trzan.Herman@gmail.com 

 

Marija Velikonja 

MVelikon@gmail.com 

 

Saša Založnik 

Sasa@Knjiznica-Krsko.si  

 

Sonja Žakelj 
Sonja.Zakelj@CKV.si

Mojca.Pozvek@gmail.com  
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